Prot. A.T.A. n. 58/2016 05/04/2016

AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL PERIODO 30/04/2016 - 29/04/2019

IL DIRETTORE

PREMESSO che l'Art. 9 della Convenzione istitutiva dell'Assemblea Territoriale d'Ambito (A.T.A.) Rifiuti dell'Ambito territoriale ottimale 1 Marche Nord - Pesaro e Urbino prevede che per la contabilità e finanza si applicano le norme vigenti per gli Enti Locali territoriali

RICHIAMATA la normativa del TUEL Titolo VII Revisione economico-finanziaria artt. 234 e ss; **CONSIDERATO** che questo Ente deve provvedere all'elezione del Revisore Unico dei Conti per il prossimo triennio acquisendo i curricula dei professionisti che richiedono di partecipare alla selezione;

RITENUTO opportuno, al fine di garantire la massima informazione e trasparenza all'azione amministrativa, addivenire alla pubblicazione di un Avviso per la presentazione delle domande da parte di coloro che, avendo le caratteristiche necessarie, siano interessati alla nomina;

DATO ATTO che la normativa di riferimento applicabile a questo Ente è rappresentata dal TUEL D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO ALTRESI' che la Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Pesaro e Urbino. con nota prot. n. 3510 del 12/02/2013 ha chiarito che all'AATO n.1 Marche Nord Pesaro e Urbino (servizio idrico) non si applica la nuova modalità di scelta dei revisori mediante estrazione a sorte da apposito albo tenuto a cura del Ministero dell'Interno in quanto gli enti subordinati devono intendersi quelli di cui all'art. 2 comma 1 del TUEL, e pertanto per analogia si ritiene di procedere in tal senso;

tutto ciò visto e premesso

RENDE NOTO

che gli aspiranti alla nomina di Revisore unico dei conti dell'Assemblea Territoriale d'Ambito (A.T.A.) Rifiuti dell'Ambito territoriale ottimale 1 Marche Nord - Pesaro e Urbino per il periodo Assemblea Territoriale d'Ambito (A.T.A.) Rifiuti dell'Ambito territoriale ottimale 1 – Pesaro e Urbino

Prot. A.T.A. n. 58/2016

05/04/2016

30/04/2016 - 29/04/2019, che non rientrano nei casi di incompatibilità ed ineleggibilità previsti

dall'art. 236 del D.Lgs 267/2000, dovranno far pervenire, entro e non oltre il giorno

GIOVEDì 21 APRILE 2016 alle ore 13,00

domanda di partecipazione indirizzata al Presidente dell'Assemblea Territoriale d'Ambito

(A.T.A.) Rifiuti dell'Ambito territoriale ottimale 1 Marche Nord - Pesaro e Urbino, con sede in

Pesaro, Via Borgomozzo n. 10/C 61121 Pesaro (PU), nella quale dovrà essere specificata ai sensi

dell'art. 234 del TUEL, l'iscrizione al registro dei revisori contabili/albo dei dottori

commercialisti/albo dei ragionieri, corredata di adeguato curriculum vitae nonché dei titoli e

pubblicazioni relative alle materie professionali e comunque ogni informazione che consenta di

vagliare adeguatamente la competenza professionale e l'esperienza.

Il termine è perentorio pena la non ammissione. In caso di invio mediante raccomandata a/r la

domanda deve comunque essere spedita entro il 21/04/2016 (farà fede il timbro postale).

Si rende noto altresì che al momento dell'accettazione dell'incarico dovrà essere dichiarato il

rispetto dei limiti all'affidamento di incarichi previsto dall'art. 238 del D.Lgs 267/2000.

Il presente avviso di selezione è pubblicato all'Albo Pretorio online dell'A.T.A. per 15 giorni

consecutivi dal 05/04/2016 al 20/04/2016.

Ai sensi dell'art.13 del D.Lgs. 196/03, i dati personali forniti dai candidati saranno raccolti presso la

struttura amministrativa dell'Assemblea Territoriale d'Ambito (A.T.A.) Rifiuti dell'Ambito

territoriale ottimale 1 Marche Nord - Pesaro e Urbino per le finalità di gestione della selezione e

saranno trattati, anche in forma automatizzata, anche successivamente all'eventuale instaurazione

del rapporto di lavoro, per finalità inerenti alla gestione del rapporto medesimo.

Responsabile del procedimento è il direttore, arch. Stefano Gattoni tel. 0721.639056/0721.30379 -

fax 0721.375265, email: segreteria@atarifiuti.pu.it, email pec: ata1.marche@pec.it.

IL DIRETTORE

(ex art.4 co.2 p.to 1 della Convenzione AAto-ATA del 17.09.2015)

Arch. Stefano Gattoni